pulo. Ro. i. hostes. ff. de cap. et postli. re. et i. hostes. ff. de verbo. signi.

Hominis hominē insidiari nephias est cum inter nos cognitionē quādam natura constituit. L. vt vim. ff. de iusti. et illi. heredis appositiō non solū ad proximū heredem referuntur sed etiam ad viteriorem. l. heredis. ff. de verbo. sig.

Heres est successor luci et viciorū defuncti. l. an vitium. et l. cum heres. ff. de d. uer. et tempo. prescrip. et l. apud decep. do. s. erectorum. et s. fi.

Honorati augmentum non ambiciose sed labore contingit ad vniuersitatem deuenire. L. de neg. ne. militant. i. co

tria publica. lib. xii.

honesti viri debent esse in suis domibus nocte adueniente

ff. de ori. ur. i. iij. s. et quia magistratus.

Honestus modus est seruandus non immoderata culisq

luraria. l. ex damni. s. i. ff. de dam. infec.

Heres et defunctus eadem persona reputantur in auc. de sus

rejur. s. preli. ci. ca. prin. et col. v. L. de impu. et ali. substi.

si. in si. L. on. a. ff. de pac. l. qui in futurum. et. i. qui libertas.

s. hoc verbo. ff. de vul. et pu. subl. co. q. heres heredis est

heres testatoris. L. de her. insti. l. s. sed si idem.

Honestus amor pendet ex animo non ex lucro. no. et. l. hec

ratio in pr. n. ff. de dona. inter vi. et vro. Sic etiā dicit ad

cor respicit deus. vt. ff. de ver. ob. l. si stipulat' fuerit in si.

Hereditas nihil aliud est q. successio in vniuersum ius quod

defunctus habuit tempore mortis. ff. de re. ui. l. hereditas.

Honorat defunctum qui voluntatem eius a. implet in auc.

de nup. s. unde sancimus. col. xii.

Homines non debent procedere ad litigandum. in iusti. de

pe. te. li. in prin. Nam boni iudicis interest lites dirime-

re. ff. si cer. pe. l. quidam.

Humanitas habenda estratio. ff. ex qui. cau. ma. l. si cui in

provincia in si.

Homo no debet esse mitio a lege in auc. de iudicibus. s. opz.

homines inferioris dignitas maiori persone debent reue-

rentiam

33

rentiam exhibere glo. in. l. i. s. sicut aut. ff. de aqua plu. ar. ^{unrectia} honor est esse heredem. l. iuhanus scribit. ff. si quis omisso

cau. testa.

Lumana natura appetit discere. l. legatis. s. ornaticibus. ff.

de leg. iij.

Habendus est quis prout in civitate estimatur sua. l. i. ff. de qd. tenet Abb. in. c. post qd in viti. no. per illū ter. de elec.

honor maior debetur principali qd administratori. l. sed et si

s. fi. ff. de in ius vo. quod facit ad intelligen. c. sanc el. iij. de offi. dele. vbi vide Deciūm.

Bumil. tas dum numīum se u. ir regendi. frangitur aucto-